Chassi9BFWEA7B6GBS90600 – Casco: R$ 205.917,00 – 
Franquia: R$ 4.118,34 

4.118,34 1.611,91 

3 Caminhão Ford Cargo 1119, Ano 2018/2019, Placa LMT4H35, 
Chassi9BFWEA7BXKBS48147 – Casco: R$ 252.394,00 – 
Franquia: R$ 5.047,88 

5.047,88 1.972,59 

Total Prêmio Lote 1: R$ 5.286,91 (Cinco Mil e Duzentos e Oitenta e Seis Reais e Noventa e Um 
Centavos) 

Total Franquia Lote 1: R$ 13.623,30 (Treze Mil e Seiscentos e Vinte e Três Reais e Trinta Centavos) 

Total Geral Prêmio + Franquia: R$ R$ 18.910,21 (Dezoito Mil e Novecentos e Dez Reais e Vinte e Um 
Centavos) 

Compreensiva/Total - colisão, incêndio, furto, roubo e danos causados pela natureza - 100% FIPE/VD 
Danos Materiais à Terceiros – Lote 1 - R$ 200.000,00  
Danos Corporais à Terceiros – Lote 1 - R$ 200.000,00 
APP Morte: